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Këtë vit ti mund të mësosh 
për jetën e Jezu Krishtit 

dhe të Apostujve të Tij. Lexo 
vargjet në faqen 26 për secilën 
javë. Pastaj ngjyrosi hapësirat 

që përkojnë në këtë faqe.

Unë Mund ta Lexoj Dhiatën e Re
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